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Skolinspektionens samråd med funktionshinderorganisationer 

Vi vill uppmärksamma dig på att Skolinspektionen har beslutat att 
avveckla sitt samråd med funktionshinderorganisationer. Detta 
samråd har haft årsvisa möten i årtionden. Ett beslut vi anser strider 
mot myndighetens uppdrag att föra en dialog med 
funktionsrättsrörelsen, enligt deras samhällsansvar inom 
funktionshinderpolitiken. Myndigheten tillhör dessutom de särskilt 
prioriterade aktörerna inom strategin för systematisk uppföljning av 
funktionshinderpolitiken. 

Utbildning för personer med funktionsnedsättningar, särskilt för 
barn och unga, är ett mycket viktigt område för oss. Sverige har fått 
omfattande kritik på utbildningsområdet från FN:s 
Barnrättskommitté och Kommittén för rättigheter för personer med 
funktionsnedsättning, vilket förstärker vikten av att 
Skolinspektionen bibehåller sitt samråd med funktionsrättsrörelsen. 

Vi undrar om det är regeringens avsikt att avveckla samrådet och 
uppmanar dig att agera omgående. Skolinspektionen spelar en 
avgörande roll för att säkerställa att utbildningssystemet tar hänsyn 
till och respekterar rättigheterna för personer med 
funktionsnedsättningar. Att avveckla samrådet med oss 
underminerar både dessa rättigheter och Sveriges åtagande enligt 
internationella konventioner och försämrar barn och ungdomars 
möjlighet att nå målen i skolan. Vi förväntar oss att denna dialog 
återupptas och förstärks – för att säkerställa en inkluderande och 
rättvis utbildning för alla. 

Med vänlig hälsning 
Funktionsrätt Sverige 
 
 
 
Nicklas Mårtensson 
Ordförande 
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Funktionsrätt Sverige 
Funktionsrätt Sverige är en samarbetsorganisation för 53 
funktionsrättsförbund som tillsammans representerar drygt 400 000 
medlemmar. Vårt arbete grundar sig på mänskliga rättigheter när vi 
driver medlemmarnas funktionsrätt - rätten att fungera i 
samhällslivets alla delar på lika villkor. Vårt mål är ett samhälle för 
alla. 
 
 


